


RECEBEMOS DE Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.285
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

<b>Edmar Fernando da Silva Fagundes &amp; Cia Ltda</b> Av. Iguaçu, 874 - - Centro, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 04635461223	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0412 5321 3000 0154 5500 2000 0002 8510 7093 3000
	Nº 000.000.285 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140054361020 - 10/04/2014 11:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 12.532.130/0001-54

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 10/04/2014
ENDEREÇO RUA IGUAÇU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 10/04/2014
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX 35461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:46:55

<b>FATURA</b>
PAGAMENTO À VISTA

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 320,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 320,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9005548	ALFACE	25309090	040	5102	KG	14,0000	1,3400	18,76					
9006350	BATATA DOCE KG	07142000	040	5102	KG	11,9000	3,5200	41,89					
9010041	ACHOCOLATADO MUKY 1 KG	18069000	060	5403	UN	6,0000	4,9300	29,58					
9010473	BISCOITO AGUA E SAL CASAREDO 700 G	19059020	060	5403	UN	24,0000	7,2300	173,52					
9006764	ARROZ BRANCO TIPO 1 TIO JOAO 5KG	10063021	040	5102	UN	3,0000	12,2500	36,75					
9004207	CAFE AMIGO 200G	21011110	060	5403	UN	2,0000	9,7500	19,50					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PNAE PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR Informações Adicionais de Interesse do Fisco: PNAE PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR	RESERVADO AO FISCO           <div style="text-align: right;"> <p>Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste</p> <h1>PAGO</h1> </div>
---	---